Cantidad Unidad Precio Monto

1484 AGROPECUARIA LA FORTUNA, S.A. DE C.V. Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

69.832  18.593221  1,298.41 0.0015101515  07  G-PREMIUMLTR Litro  819910

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,500.00

$201.59

UN MIL QUINIENTOS  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,298.41

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000502054834 000010000005042049712021-10-26T19:45:17Fecha y Hora